
Igatsus pioneerilaagri 
romantika järele

E?L
i99&
V).»

Nädalavahetusel loodusesse sõites 
möödusin kunagisest pioneerilaagrist, 
kus aastaid tagasi nii mõnedki kenad 
suved veetsin.

Tundsin sel hetkel kummalist igat
sust nende kordumatute laagripäeva
de järele. Kunagine laagriplats näeb 
välja nutune — tühjad poollagunenud 
majad, rohi põlvini, ümbrus täis pu
deleid ja rämpsu.

Tänapäeva lapsed ei tea pioneeri- 
elu romantikast tuhkagi. Kuu aega 
kestvad laagrisuved ööhäirete, igat 
sorti põnevate ettevõtmiste ning, mis 
seal salata, vahetevahel ka koduigat
susest patja nutetud pisaratega, on nei
le tundmata maa. Tänapäeval on su
velaagreid vähe, needki vaid paarinä- 
dalased ja tuusiku hinna tõttu kesk
misele eestlasele kättesaamatud. 
Ometigi on alles laagriplatsid ja õpe
tajad, kes suvel lapsi kasvatades lisa
raha võiksid teenida...

Lõplikult on hingusele läinud ka 
õpilasmalevad. Tänased keskkooli
noored kõnnivad lipsustatult ja  üli
kondades linnas ning teenivad suvel 
raha prestiižikates firmades. Võima
luse peale ”põlla pääl” kõblata või hei
na saatu loopida ning pärast kolhoo- 
sisööklas piimasuppi helpida, krimp
sutaks nad põlglikult nina.

Praegu tegutsevad lastelaagrid on 
ehk lati tõstnud liigagi kõrgele — väi
kestele suvitajatele pakutakse elitaar
seid vaba aja veetmise võimalusi, mis-
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tõttu tuusikute hinnad on lakke tõus
nud. Samal ajal saaks mõnusa laagri- 
suve korraldada kindlasti ka napima
te vahendite — telkide ja muu säära
sega.

Erinevatel põhjustel kipub tänapäe
val paljudel lastel lapsepõlv lühike
seks jääma. Maale vanaemagi juurde 
ei raatsita enam suvel niisama peesi
tama minna— samal ajal saaks ju lin
nas mõne krooni teenida. Aga kuida
gi hale on neid suvel linnas autode va 
hei ringi sebivaid koolijütse vaadata 
Muidugi on tore, et põngerjad suve 
mõne ihaldatud asja jaoks ise raha tee 
nivad, kuid samas jääb neil ka mida 
gi väga olulist saamata. Kenad suved 
mida aastate pärast mõnus meenuta 
da oleks, nimelt.

Lapsevanemad võiksid sellel* 
mõelda, enne kui oma allameetrisec 
võsukesed linna autode vahele ajaleh 
ti müüma lubavad (saadavad).

Nii mõnigi laps kardab üksi magama jääda. Suuresilmse hirmu põhjuseks 
võib olla mõni halb mälestus või unenägu. arhiiv


